florenum 1 denarios 8

Ex Pratis per Parochianos ex Communi Terra solidissimis iisque variis Arboribus occupata extirpatis per Parochum falcari et colligi solitis annuatim quatuor Curruum aestivalium capacibus praeter industriam Parochi veniunt

floreni 3 denarii 24

Ex agris per Parochianos cultivari solitis

Ex agro autem per Dominum condam Stephanum Zoltány donato mediae secundae Metretae Poseniensis capace intra duos Annos 17 denarios, et alio ad Fundum Parochialem pertinente unius Metretae Poseniensis capace anniversaliter per Parochum cultivari solito intra duos itidem Annos, praeter industriam Parochi denarios 12. Et tertio per Egregium Condam Joannem Sárossy oblato, unius Metretae Poseniensis capace anniversaliter denarios 12. in simul 41 denarii, pro unoquoque Anno ergo 21 denarii veniunt

denarii 21

Praespecificati agri pro Triticis, sive alia seminatura valent, sed omnes in una calcatura, pro dantur nulli.

Ligna Focalia Parochiani non advehunt.

[fol. 39v]

Lignatio tamen libera ex Communi Silva, quantum necesse est sive ex dura sive ex molli specie admittitur.

A Parochianis a quolibet Hospite unam Metretam Poseniensem Turcici tritici, quae mediocri aestimata pretio a denariis 36. computata facit

florenos 21 denarios 36

praeterea singulus Hospes, et Inquilinus unius Diei laborem in sortem Lecticalis solutionis praestat a denariis 9 computando facit

florenos 5 denarios 24

In Natura Vini Urnas, nec pro Sacrificio, nisi Parochus solus procuraverit, praestare, non est in usu.

Triticis Metretas, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici

Butiri medias nullas.

De altilibus, Panibus, Leguminibus, Larido, Sale ovis et Similibus.

Ex Sedecima, Decima, Octava, et Quarta decimae specierum praeattactarum, ex agnellis, et apibus percipit nihil.

Ex Fundatione Dominii Terrestrialis, nec in parata, nec in Natura nec ex alterius
cujuspiam Fundatione habet quidquam.

Unde nec ad onus Parochiale adstringitur.

Ex Generali Parochorum Cassa. Titulo subsidii

Summa Proventus Fixi Parochi *floreni 31 denarii 53*

12^{um} Graeci Ritus Catholici hic loci non habitant Nobiles adeoque in praeattactis
Fixis ad subsistentiam Parochi non concurrunt.

13^{um} Ex Stola, quae ex plurium Annorum Matricula per nos eruta habetur.

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Introductione puerperae a denariis 3^{bus} *denarios 24*

Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

Promulgatione a denariis 17 *florenum 1 denarios 8*

Introductio Neouptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

[fol. 40r]

Sepultura Junioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda circiter *denarios 34*

Ex offertoriis ad Altare conferri solitis *denarios 24*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 11 denarii 28*

Summa Proventuum Fixorum *floreni 31 denarii 51*

Summa Summarum *floreni 43 denarii 19*

14^{um} 15^{um} 16^{um} uti ad Punctum 12^{um} declaratum est hic Loci Nobiles dari Nullos

17^m Qui desideraret abrogari Stolarem taxam et vel in Parato, vel in Naturalibus,
sigillative, aut in concreto in aliud verti nullus est.

Praenominata Parochia habet Filiales duas Sequentes

Prima Filialis Possessio

*Csoma*³⁶⁵

3^{bus} Quadrantibus horae distat a Matre.

Ad 1^{um} Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Hagara Romano Catholicus.

2^{um} Animae in hac Filiali Confessionis capaces sunt 90 omnes Graeci Ritus
Catholici.

4^{um} Ex his sunt 20 Inquilini. Subinquilinus 1.

5^{um} A catholicis hoc in Loco non dantur.

6^{um} Nec Nobiles, nec Libertini.

7^m Ecclesia non est

8^{um} Nec ulli proventus Ecclesiae adeoque

365 Csomafalva, ЗАТИСІВКА [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792:
Csoma (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Csoma (Csepe filiája),
Túrterebesi esp. ker.

Ugocha vármegye

Summa Proventus Ecclesiae

9^{um} Nulli Ecclesiae provident.

10^m Nec Fundus, nec Domus Parochialis datur.

11^m Annuos proventus quocumque Titulo titulandos

Parochus

percipit nullos, praeter quam quod a singulo hospite annuatim percipiat per unam Metretam Poseniensem Turcici Tritici singula a denariis 36 computata *[fol. 40v]* facit

florenos 12

et a Subinquinino mediam quae computatur a denariis 18

denarii 18

praeterea a Singulo hospite, et subinquinino unius Diei laborem, qui labor singuli computatur a denariis 9 facit universim

florenos 3 denarios 9

Summa Proventus fixi Parochi

floreni 15 denarii 27

12^{um} Uti et Sexto Puncto expositum hic Loci Nobiles nullos esse degentes qua propter nec Proventus

13^{um} Ex Stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta habentur.

A Baptismate a denariis 17

denarios 51

Introductione puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 9

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 17

denarios 17

Introductio Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

Sepultura Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda circiter

denarios 12

Ex offertoriis ad Altare conferri solitis id est ad Csepe

denarios 17

In Natura Vini, Tritici Siliginis, avenae, hordei et cetera

de Butiro altilibus, panibus, et aliis leguminibus, agnellis, apibus, uti ex Sedecima caeterisque ejusmodi

Ex fundatione Domini Terrestris aut alicujus

Prandia nec in Natura nec in Parata consveta sunt

Summa proventus Stolaris Parochi

floreni 4 denarii 40

Summa proventus fixi Parochi

floreni 15 denarii 27

Summa Summarum

floreni 20 denarii 7

Secunda Filialis Possessio

*Heteni*³⁶⁶

366 Tiszahetény, Гетиня [UA], Kárpátontúli terület Nagyszőlősi járás; CAT1792: Hetény (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Hetenye (Csepe filiája), Túrterebesi esp. ker.

a Matre 3^{bus} quadrantibus [fol. 41r] horae distat.

Ad 1^m Terrestres Domini in hac Filiali degentes a potiori Helveticae Confessionis addicti sunt.

2^{um} Animae in hac Filiali Graeci Ritus Catholicae Confessionis capaces sunt 139.

4^{um} Ex his singulis unius octavalistae 9 2^{dae} Octavalistae 9 3^{ae} Octavalistae, 2. Inquilini 5. Subinquilini 3. insimul hospites 25. et subinquilini 3.

Praeterea duo nobiles, et unus Libertinus, ergo cum Nobilibus, et Libertino 28. hospites, et subinquilini a parte 3.

5^{um} et 6^{um} haec Possessio ex parte Aatholicorum in filiam Parocho Királyhaziensi subjecta habetur.

7^{um} Ecclesiae structura lignea, ex Trabibus minus Solidis iisque populaceis per Dominum condam Sigismundum Szintai Anno 1739. ex Fundamento erecta stramine tecta, in cuius nova potius erectio, quam Renovatio desideraretur ornatu destituta praeter tre majores Imagines Iconoclatura chartacea eaque atrita, unam casulam, duas albas habet Calicem Cupreum, olim deauratum Libris praeter Horologion vocitatum sufficienter provisum.

8^{um} Proventus Fixos ex Capitali vel fundis donatis, vel legatis Cryptis, et pulsu Campanarum Marsupiali, vel alia Elemosina nullos habet.

Summa Proventus Ecclesiae Nulla

9^{um} Praedictae Ecclesiae Necessitatibus Parochus cum Parochianis providet
11^m

Parochus

autem habet Annue proventum, ex Fundo Parochiali ortoque eidem adnexo, ob inhabitationem Cantoris et ex fructibus Arborum

Ex gramine per Incolas colligi solito

Verum habet Pratum a praetitulato Domino Terrestri oblatum, quolibet Anno semel falcabile, industria Parochi colligi solitum, quod propter industriam dicti Parochi inportat annuatim

denarios 51

Ex Agris per Parochianos cultivari solitis

nihilominus pro duabus calcaturis agri 4 jugera habet collata, [fol. 41v] per eundem superius Titulatum Dominum Sigismundum Szintai Octo Posoniensium Metretarum capacia, quae Parochus anniversaliter per duo cultivat, unde praeter Laborem annuatim habet

denarios 34

Alios agros pro Tritico, Siligine, avena, Hordeo, pannico, Fagopiro aut pro Leguminibus habet nullos.

Lignorum Focalium currus nullos, imo nec datur Sylva hujus Possessionis ex Vineis Urnas nullas

A Parochianis cum Nobilibus, et uno Libertino, universim sunt 28.

Siquidem et Nobiles aequalem solutionem praestant a singulo, per unam Metretam Posoniensem turcici tritici percipit a denariis 36. aestimatam, in simul facit

florenos 16 denarios 48

Ugoča vármegye

A Subinquinis per mediam Poseniensem Metretam, singula a denariis 18. praeterea tam Nobiles, quam Coloni, Inquilini et subinquinini, unius Diei Laborem praestat qui computatus a denariis 9 facit *florenos 4 denarios 39*

In Natura Vini Urnas triticum Siliginem, Hordeum, Avenam, panicum, Butirum, Altilia, Panes, legumina, Laridum, Salem, Ova, et his Similia non est mos praestandi. Ex Sedecima, aut Decima octava, vel Quarta Decimae

Agnellis, et Apium alvearibus

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut cujuscumque

Quare nullus Fundationale onus Parocho inposuit

Ex Parochorum Generali Cassa Titulo subsidii aliis proventibus penitus caret.

13^{um} Ex Stola ut ex plurium Annorum Matricula oruimus

a Baptismate a denariis 17

denarios 51

Introductione Puerperae a denariis 3^{bus}

denarios 9

Copulatione a denariis 51

denarios 51

Promulgatione a denariis 17

denarios 17

Introductione Neonuptae non est in usu

Sepultura Senioris a denariis 51

florenum 1 denarios 42

Sepultura junioris a denariis 24

denarios 48

Ex Coleda circiter

denarios 12

Ex offertoriis [fol. 42r] ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 17

Summa Proventus Stolaris Parochi

floreni 5 denarii 7

Summa Proventus Fixorum Parochi

floreni 23 denarii 46

Summa Summarum

floreni 28 denarii 53

14^{um} 15^{um} 16^{um} a Nobilibus et hic, et in aliis Parochiis eandem praespecificatam Taxam Stolarem Parochus desummit, uti a Colonis quae jam adnumerata habetur qui unanimi Consensu cum caeteris Parochianis eam abrogare ita non intendunt, ut in vicem ejus in naturalibus vel in parata, Singillatim, aut in concreto parocho resolvant, verum libentius penes receptum usum permanere satagunt.

18. 19^{um} ceterum Non judicatur proficuum, hanc Filialem in Matrem evehi, ubi nec Ludi Magistri Congrua intentione ex proventibus ejus haberi potest.

In Matre Summa Universorum proventuum Parochi

floreni 43 denarii 19

In 1^a Filiali Csoma Summa Universalis

floreni 20 denarii 7

In 2^a Filiali Heteni Summa

floreni 28 denarii 53

Csepeiensis Parochi Summa Summarum